DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS
COMO ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA NO PIBID: RELATOS DE ATIVIDADES NO 2º ANO
DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de RITA DE CÁSSIA DA SILVA PEREIRA
HOLANDA, MÔNICA BARBOSA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI FIPED referente
ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29757

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29757